平成28年３月14日

各  位

会 社 名  株式会社スズケン

代表者名  代表取締役社長          太田 裕史

(コード番号 9987 東証・名証第１部、札証)

問合せ先  取締役副社長    宮田 浩美

               （TEL．052－961－2331）

記念配当の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、上場20周年記念配当の実施を下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 記念配当実施の理由

当社は平成27年９月６日、東京証券取引所および名古屋証券取引所の市場二部への上場から20周年と

なりました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご指導の賜物と心から感謝申し

上げます。

 つきましては、平成28年３月期の期末配当において１株当たり15円の記念配当を実施いたします。

この結果、期末配当金は、普通配当金 27円に記念配当金 15円を加え、合計42円（中間配当27円と

合わせた年間配当額は69円）となる予定です。

２．平成28年３月期の年間配当予想

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成27年５月11日公表）
－ 27円 54円

今回修正予想 －

42円

（普通配当 27円）

（記念配当 15円）

69円

（普通配当 54円）

（記念配当 15円）

当期実績 27円 － －

前期実績

（平成27年３月期）
27円 27円 54円

                                           以 上